1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

PROGRAMA DE ANTROPOLOGIA E ARQUEOLOGIA

Edital N.º 001/2017 – PROGRAMA DE ANTROPOLOGIA E

ARQUEOLOGIA-PAA

RESULTADO PRELIMINAR

A comissão de seleção do presente edital, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar da

seleção para bolsa monitoria relativa à disciplina “Laboratório de Textos Antropológicos”, edital n. 001/20177

– PAA.

Em caso de interposição de recursos, os mesmos deverão ser entregues na Secretaria do PAA, sala 452, no dia

02 junho de 2017, das 14h às 18h. Os formulários para recurso estarão disponíveis no local.

Sequência Matrícula Nota da

Entrevista

Resultado

Preliminar

1 201500876 82 Classificado

2 201300111 85 Classificado

3 201501116 80 Classificado

4 201101114 60 Classificado

5 201500929 87 Classificado

6 201100321 100 APROVADO

7 201300708 75 Classificado

8 201601051 55 Classificado

9 201601135 53 Classificado

10 201500261 90 Classificado

11 201101119 100 APROVADO

12 201400351 100 APROVADO

13 201700012 50 Classificado

14 201500077 100 APROVADO

15 201700895 50 Classificado

16 201201110 Não compareceu Eliminado

Santarém,

01 de junho de 2017

A comissão de seleção.